県南水議発第２３号

令和４年１１月１５日

 茨城県南水道企業団

  企業長 藤井 信吾 殿

茨城県南水道企業団

議会議長 椎塚 俊裕

会議結果報告について

 地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告いたします。

記

１ 令和４年第１回茨城県南水道企業団議会臨時会

２ 開   会   令和４年 11 月 15 日

３ 閉   会   令和４年 11 月 15 日

４ 会   期   １日

５ 議員の出席   出席 13 人

６ 議 決 件 数   １件

７ 議決の状況

議案番号 件    名 議決年月日 議決の結果

選挙第 1号 議長の選挙について
令和４年 11 月 15 日

(指名推選)

(当選)

椎塚 俊裕